
1 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (III. 28.) önkormányzati 
rendelete 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 4/2017. (III.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 13. §-ában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-
testületének 4/2017. (III.1.) számú önkormányzati rendelete II. Fejezete a következő alcímmel 
egészül ki: 

„Természetbeni és pénzbeni juttatás 

8. § 

(1) A képviselő-testület évente legfeljebb két alkalommal természetbeni juttatásban részesíti a 
rendkívüli gyermekvédelmi kedvezményre jogosult, valamint az egyéb jogosultság alapján 
gyermekétkeztetési kedvezményben részesülő gyermekeket. 

(2) A képviselő-testület évente legfeljebb két alkalommal természetbeni juttatásban részesíti az 
önkormányzattal közfoglalkoztatási jogviszonyban álló munkavállalókat, valamint a Fogyatékosok 
Nappali Intézményében ellátottakat. 

(3) A képviselő-testület a juttatások mértékéről – az éves költségvetési rendeletben meghatározott 
keret mértékéig – külön határozatot hoz. 

(4) A természetbeni juttatás biztosítása alanyi jogon, külön kérelem benyújtása nélkül illeti meg a 
rászorultakat. 

(5) A természetbeni juttatás átadására a polgármester jogosult.” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. március 28-án 17 órakor lép hatályba. 
 
 
Kétegyháza, 2022. március 28. 
 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese      Dr. Bálint Anna 
       polgármester             jegyző  


